
  

UCHWAŁA NR 2834/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 września 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach etapu oceny 

merytorycznej naboru konkurencyjnego nr: FESW.09.01-IZ.00-001/25, Priorytet 9. 

Usługi społeczne i zdrowotne, Działanie 09.01 „Aktywna integracja społeczna  

i zawodowa” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, 

art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach etapu oceny merytorycznej naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.09.01-IZ.00-001/25, Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne, 

Działanie 09.01 „Aktywna integracja społeczna i zawodowa”, które określone są  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji w ramach naboru konkurencyjnego 

nr: FESW.09.01-IZ.00-001/25, Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne, Działanie 09.01 

„Aktywna integracja społeczna i zawodowa”, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały, ukaże się na stronie internetowej www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 

http://www.funduszeueswietokrzyskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 2834/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 września 2025 roku 

 

Lista ocenionych projektów w ramach etapu oceny merytorycznej 

Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.01 Aktywna integracja społeczna i zawodowa 

Nabór nr: FESW.09.01-IZ.00-001/25 

 

Lp. 
Nazwa 

Wnioskodawcy 
Adres Tytuł Numer projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 

Fundacja Akademia 

Inicjatywy  

i Rozwoju 

Sudół 109D 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Mosty, nie mury - KIS – 

dla włączenia 

społecznego! 

FESW.09.01-

IZ.00-0014/25 
106,5 N 984 308,82 1 036 114,55 

2 

STOWARZYSZENIE 

YOUTH HUMAN 

IMPACT 

ul. Kazańska 18/30 

18-400 Łomża 

KIS - Przestrzeń Kariery, 

Inicjatywy, Społeczności. 

Zróbmy To Razem! 

FESW.09.01-

IZ.00-0009/25 
100 N 2 059 671,95 2 168 075,75 

3 

Gmina 

Starachowice/Centrum 

Usług Społecznych 

ul. Majówka 21A 

27-200 Starachowice 

Reintegracja społeczna  

i zawodowa w KIS 

FESW.09.01-

IZ.00-0011/25 
94 N 639 412,50 673 062,50 

4 
Fundacja „Nadzieja 

Rodzinie” 

ul. Witosa 4 

26-020 Chmielnik 

Zmieniamy Kierunek – 

CIS na rzecz reintegracji 

FESW.09.01-

IZ.00-0006/25 
92 N 1 526 772,79 1 607 776,79 



5 

ESPO!  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Nałęczowska 

18A/26U 

20-701 Lublin 

Klub Integracji Społecznej 

"Siła integracji" 

FESW.09.01-

IZ.00-0004/25 
91 N 1 384 660,41 1 457 537,28 

6 
Stowarzyszenie Arka 

Nadziei 

Dębska Wola,  

ul. Szlachecka 164 

26-026 Morawica 

Wsparcie nowych 

uczestników  

w Klubie Integracji 

Społecznej „Warsztaty ku 

samodzielności”  

w miejscowości Chałupki 

FESW.09.01-

IZ.00-0002/25 
86 N 489 501,65 515 709,65 

7 
Stowarzyszenie 

Zintegrowani 

Miłkowska Karczma 

141A 

27-415 Kunów 

Utworzenie Zakładu 

Aktywności Zawodowej 

FESW.09.01-

IZ.00-0013/25 
84,5 N 3 968 481,87 4 207 941,87 

8 
Stowarzyszenie 

Nadzieja Rodzinie 

ul. Romualda 

Mielczarskiego 45 

25-709 Kielce 

Rozwój, integracja, 

sukces. Uczestnicy CIS 

aktywni społecznie  

i zawodowo. 

FESW.09.01-

IZ.00-0007/25 
84 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

3 529 129,08 3 717 705,31 

9 
Caritas Diecezji 

Kieleckiej 

ul. Jana Pawła II 3 

25-013 Kielce 

"NOWY START"-

program reintegracji 

zawodowej i społecznej 

osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym  

w CIS Caritas Kielce 

FESW.09.01-

IZ.00-0008/25 
83 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 545 000,00 1 627 352,48 

10 

"FIRE" - FUNDACJA 

INTEGRACJA 

ROZWÓJ 

EDUKACJA 

ul. Jerzego Bogumiła  

Puscha 34/34 

25-635 Kielce 

KIS - Nowy Start z FIRE 
FESW.09.01-

IZ.00-0003/25 
81,5 N 705 233,36 742 373,36 

11 NESTONE Sp. z o. o. 
ul. Peryferyjna 15 

26-562 Kielce 

Aktywizacja osób 

podlegających lub 

zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

FESW.09.01-

IZ.00-0005/25 
71,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 762 752,41 1 866 235,61 



12 
Spółdzielnia Socjalna 

"Starachowiczanka" 

ul. Radomska 21 

27-200 Starachowice 

Centrum Integracji 

Społecznej nowe szanse  

i możliwości 

FESW.09.01-

IZ.00-0012/25 
56,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

3 714 293,00 3 909 793,00 

13 

Gmina Skarżysko-

Kamienna/Centrum 

Integracji Społecznej 

ul. Sikorskiego 18 

26-110 Skarżysko-

Kamienna 

Centrum Równości - gdzie 

sztuka spotyka rzemiosło 

FESW.09.01-

IZ.00-0015/25 
54,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

3 227 138,26 4 991 587,66 

N – projekt oceniony pozytywnie skierowany do negocjacji 

 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

        RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 



 
 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 2834/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 września 2025 roku 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji 

Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.01 Aktywna integracja społeczna i zawodowa 

Nabór nr: FESW.09.01-IZ.00-001/25 

 

Lp. 
Nazwa 

Wnioskodawcy 
Adres Tytuł Numer projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 

Fundacja Akademia 

Inicjatywy  

i Rozwoju 

Sudół 109D 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Mosty, nie mury - KIS – 

dla włączenia 

społecznego! 

FESW.09.01-

IZ.00-0014/25 
106,5 N 984 308,82 1 036 114,55 

2 

STOWARZYSZENIE 

YOUTH HUMAN 

IMPACT 

ul. Kazańska 18/30 

18-400 Łomża 

KIS - Przestrzeń Kariery, 

Inicjatywy, Społeczności. 

Zróbmy To Razem! 

FESW.09.01-

IZ.00-0009/25 
100 N 2 059 671,95 2 168 075,75 

3 

Gmina 

Starachowice/Centrum 

Usług Społecznych 

ul. Majówka 21A 

27-200 Starachowice 

Reintegracja społeczna  

i zawodowa w KIS 

FESW.09.01-

IZ.00-0011/25 
94 N 639 412,50 673 062,50 

4 
Fundacja „Nadzieja 

Rodzinie” 

ul. Witosa 4 

26-020 Chmielnik 

Zmieniamy Kierunek – 

CIS na rzecz reintegracji 

FESW.09.01-

IZ.00-0006/25 
92 N 1 526 772,79 1 607 776,79 

5 

ESPO!  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Nałęczowska 

18A/26U 

20-701 Lublin 

Klub Integracji Społecznej 

"Siła integracji" 

FESW.09.01-

IZ.00-0004/25 
91 N 1 384 660,41 1 457 537,28 



6 
Stowarzyszenie Arka 

Nadziei 

Dębska Wola,  

ul. Szlachecka 164 

26-026 Morawica 

Wsparcie nowych 

uczestników  

w Klubie Integracji 

Społecznej „Warsztaty ku 

samodzielności”  

w miejscowości Chałupki 

FESW.09.01-

IZ.00-0002/25 
86 N 489 501,65 515 709,65 

7 
Stowarzyszenie 

Zintegrowani 

Miłkowska Karczma 

141A 

27-415 Kunów 

Utworzenie Zakładu 

Aktywności Zawodowej 

FESW.09.01-

IZ.00-0013/25 
84,5 N 3 968 481,87 4 207 941,87 

8 

"FIRE" - FUNDACJA 

INTEGRACJA 

ROZWÓJ 

EDUKACJA 

ul. Jerzego Bogumiła  

Puscha 34/34 

25-635 Kielce 

KIS - Nowy Start z FIRE 
FESW.09.01-

IZ.00-0003/25 
81,5 N 705 233,36 742 373,36 

N – projekt oceniony pozytywnie skierowany do negocjacji 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

         RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 


	uchwała nr 2834
	Załącznik nr 1 do uchwały nr 2834
	Załącznik nr 2 do uchwały nr 2834

